
 

 
DE-WZP.261.22.2016.12.RB      Warszawa, 2017-10-20  
 

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę trzech serwerów na potrzeby Ministerstwa Edukacji 
Narodowej – postępowanie nr DE-WZP.261.22.2017.RB. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, jako 
najkorzystniejsza, została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę 
IT Arte Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kiedacza 56/55, 02-776 Warszawa. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Wykonawcę IT Arte Sp. z o.o. Sp. k., spełniła wszystkie wymogi 
zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w ustanowionych kryteriach 
wyboru uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - 
tj. 100 punktów.  
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty 
przez nw. Wykonawców: 

1. Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa, 
2. IT Arte Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kiedacza 56/55, 02-776 Warszawa, 
3. Comtegra S.A., ul. Puławska 474, 02-884 Warszawa, 
4. E-Tech S.C. M. Duda, P. Kapusta, ul. Tuwima 95a, 90-031 Łódź. 

Ocena ofert w przedmiotowym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer oferty 2. 3. 4. 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

IT Arte Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Kiedacza 56/55 
02-776 Warszawa 

Comtegra S.A. 
ul.Puławska 474 

02-884 Warszawa 

E-Tech S.C. M. 
Duda, P. Kapusta 
ul. Tuwima 95a 

90-031 Łódź 

Cena oferty brutto 232 470,00 zł 263 958,00 zł 278 951,70 zł 

okres gwarancji [miesiące] 36 60 36 

Cena PKT (60%) 60,00 52,84 50,00 

Funkcjonalność serwera pod 
wirtualizację (6%) 6,00 6,00 0,00 

funkcjonalność serwera pod 
rozbudowę kopii zapasowych (6%) 6,00 6,00 6,00 

Pamięć RAM serwera pod 
wirtualizację (11%) 11,00 11,00 0,00 

liczba dysków twardych serwera 
pod rozbudowę systemu kopii 

zapasowych (6%) 6,00 6,00 0,00 

Okres gwarancji (11%) 11,00 11,00 11,00 

Razem 100,00 92,84 67,00 

 
 


